
ZARZĄDZENIE NR 599 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: wydzierżawienia pomieszczenia garażowego w Stęszewie przy ul. Piotra Skargi 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 609) art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
2023 r. poz. 344) oraz Uchwały Nr XXVIII/308/2005 z dnia 23 listopada 2005r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości gminnych przekazanych gminnym jednostkom 
organizacyjnym w trwały zarząd, zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres 3 lat pomieszczenia garażowego o pow. 16,40 m2 
położonego w Stęszewie przy ul. Piotra Skargi, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1807 z obrębu Stęszew.  

§ 2. Miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości 62,32 zł powiększony o obowiązującą stawkę VAT 
stanowi dochód Gminy Stęszew. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
z siedzibą w Stęszewie przy ul. Mosińskiej nr 15. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 599 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


